Terça-feira
2 de Janeiro de 2024
3 - Ano XI - Nº 2087 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NJY2MTK5MEJBNDNEQZU3MJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

DECLARAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 110/2023

PREGÃO PRESENCIAL N° 032 /2023

OBJETO: Aquisição de materiais personalizados bem como: letra de caixa, replica de placa

legislativa, jogos de bandeiras oficiais, jogos de rosetas, galeria mesa diretora, brasão

município formato caixa, identificação da galeria dos presidentes, etc, para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 18 de dezembro de 2023.

HORÁRIO: 08:00 horas (horário local).

BASE LEGAL: DECRETO MUNICIPAL Nº. 971/2006, LEI ESTADUAL Nº. 9.433/2005

COM SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES, PELA LEI FEDERAL Nº. 10.520/02 E

SUBSIDIARIAMENTE PELA LEI Nº. 8.666 DE 21/06/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

TIPO: Pregão Presencial tipo menor preço global.

VALOR TOTAL R$: 124.000,00 (cento e vinte quatro mil).

A Pregoeira, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA O PP. 032/2023.

OBJETO à empresa MAX LERNER REIS PROFIRO LTDA pessoa jurídica, inscrita no CNPJ

nº. 12.829.227/0001-23, situada na Avenida Coronel Aurora, n°76, Bairro Centro, Cristopolis-

BA, o qual fora realizado durante a sessão pública.

Luís Eduardo Magalhães – BA, 02 de janeiro de 2024.

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação e Pregoeira